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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Korçe 
 

 

       

 

Nr. Elementi i Regjistrit Kodet CPV Forma Juridike e 
Finalizimit te 
Procesit te 
Prokurimit 

Lloji i Prokurimit Kategoria e 
Kontratës 

Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit 

Lloji i procedurës së 
prokurimit 

Modifikuar Data e Publikimit 
te Elementit 

Objekti i Prokurimit 

1 Blerje tonerash per 
fotokopjet e zyres 

- Toner per printer lazer 
/makina fax  
- Toner për makinat 
fotokopjuese 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 50000.0000  JO 22/10/2025 10:07 
AM 

 

2 Blerje kancelari për nevoja të 
Drejtorisë Rajonale të 
Trashëgimisë Kulturore 
Korçë 

- Dosje 
- Stilolapsa 
- Kapese letrash 
- Letër fotokopjuese 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 22/10/2025 10:10 
AM 

 

3 Riprodhim fotosh dhe 
materiale të tjera për 
ekzspozita 

- Çanta tekstile 
- Fotografi 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 22/10/2025 02:59 
PM 

 

4 Blerje materiale për 
restaurim 

- Materiale ndërtimi dhe 
produkte të ngjashme 

Kontrate Prokurim Klasike 900000.0000 Small Value JO 23/01/2025 03:00 
PM 

Blerje materiale 
restaurimi 

5 Blerje vegla dhe aksesorë 
mirëmbajtjeje për punonjësit 

- Dorashka pune 
- Skela 
- Lopata 
- Kazma, kunja, shata, krëhëra 
dhe krëhëra plazhi 
- Çekiçë 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 22/10/2025 03:02 
PM 

 

6 Blerje plehrash kimike - Plehra kimike fosfatike Kontrate Prokurim Pa Kategori 30000.0000  JO 22/10/2025 10:06 
AM 

 

7 Blerje materiale dhe 
aksesore ne kuader te 
zhvillimit te aktiviteteve 
kulturore 

- Materiale të shtypura dhe të 
produkte të përafërta 
- Bojra uji 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 22/10/2025 10:09 
AM 

 

8 Shërbim interneti - Shërbimet e internetit Kontrate Prokurim Pa Kategori 60000.0000  JO 22/10/2025 03:01 
PM 

 

9 Blerje dru zjarri për nevoja të 
DRTK Korçë për Vitin 2025 

- Dru zjarri Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 22/10/2025 10:03 
AM 

 

10 Blerje materiale dhe 
produkte pastrimi për zyrat e 
Drtk Korçë 

- Produkte pastrimi 
- Detergjentë 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 50000.0000  JO 22/10/2025 10:05 
AM 

 

 

Numri i 
Thirrjes 

Fondi Limit 
i 

Procedures 
(pa TVSH) 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se 
prokurimit 

Statusi i 
Procedures 

Data e 
lidhjes 

se 
kontrates 

Data e 
perfundimit 

te lidhjes 
se 

kontrates 

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues 

NIPT i 
operatorit 
ekonomik 

Arsyeja 
e 

Anullimit 
të 

Fituesit 

      Çezarina 
Osmani  

L83725007U  

      Mirgen 
Shkoza  

M04824001L  

      PRINTPOINT  L04328001P  

REF-
58646-
08-21-
2025 

900000.00 22/08/2025 
01:00 PM 

E arkivuar   " LEKA "   J64103631O  

      LIDER SHOP  M24026001A  

      Evelina 
Qafëzezi  

M03717001R  

      ILIRJAN 
POSTOLI   

K33915001O  

      FASTNET 
ALBANIA  

M04710002P  

      Mirela 
Matraku  

L84527003R  

      BRADEA - 
SHPK   

K64630003J  

 

  

       

 


